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内  容：アイテナリーの変更 

                                ＪＡＦ承認済 

 

別紙の通り、アイテナリーを変更する。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 



別紙 

アイテナリー 
        
        

TC 
Location 

SS Liaison Total Target First Car  

SS dist dist dist time due  

TC0 スタート         8:30 

S
e
c
tio

n
 1 

TC1 岩屋   11.03 11.03 0:25 8:55 

SS1 第２豊築線１ 9.09     0:03 8:58 

TC2 岩屋   15.06 24.15 1:00 9:58 

SS2 第２豊築線２ 9.09     0:03 10:01 

TC3 岩屋   15.06 24.15 1:00 11:01 

SS3 第２豊築線３ 9.09     0:03 11:04 

TC3A Service In   13.07 22.16 0:50 11:54 

TC3B Regroup In (27.27) (54.22) (81.49) 0:45 12:39  

TC3C Regroup Out       0:10 12:49 

S
ection 2 

TC4 西友枝   12.92 12.92 0:30 13:19 

SS4 第２豊築線ﾘﾊﾞｰｽ１ 9.10     0:03 13:22 

TC5 西友枝   15.10 24.20 1:00 14:22 

SS5 第２豊築線ﾘﾊﾞｰｽ２ 9.10     0:03 14:25 

TC5A Parcferme In   11.23 20.33 0:45 15:10 

  Leg Total 45.47 93.47 138.94      


